
Dodatek č. 1
k R á m c o v é d o h o d ě č . 1 8 1 5 3 5 0 0 1 0 0 0 9

- převod práv a závazků

Kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6-Hradčany
IČ:
DIČ:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 1535 Hranice (dále jen „VÚ 1535“)

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „kupující“)

Prodávající: Ing. Karel Hladký
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo: Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6
IČ: 168 336 51
DIČ: CZ 5708051008
Jejímž jménem jedná Ing. Karel Hladký - jednatel

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 1815350010009
(dále jen „Dohoda“):

I.

Dne 13. 4. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem dohodu, jejím účelem je zabezpečení oprav
a údržeb k výcviku a bojové připravenosti v roce 2018 u velitelství 7. mb objednatele.

II.

1. V průběhu doby platnosti a účinnosti této dohody došlo k převodu podnikatelské činnosti Ing.
Karla Hladkého, fyzické osoby - podnikatele, IČ: 16833651, se sídlem Zrzavého 1705/4b, Řepy,
Praha 6 (dále jen ..Ing. Karel Hladký") na nově založenou společnost s ručením omezeným Barvy
Hladký s.r.o.. IČ: 075 04 209, se sídlem Zrzavého 170514b, Praha 6, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. an. C 302098. (dále jen „Společnost").



2. S účinnosti ke dni 1.10.2018 konkrétně nabyla účinnosti smlouva o vkladu závodu, na základě
které Ing. Karel Hladký vložil do Společnosti svůj závod jako organizovaný soubor jmění, který
sloužil k provozování jeho podnikatelské činnosti pod názvem Barvy - Laky Hladký, na adrese

(dále jen „.Závod").

3. V důsledku tohoto převodu vlastnického práva k Závodu, nabyla Společnost ke dni 1.10.2018
ze zákona vše, co k tomuto Závodu, jako celku, náleží (s výjimkou nemovitých věcí). Společnost se
zároveň k danému dni automaticky stala také věřitelem pohledávek a dlužníkem dluhů, které
Ing. Karlu Hladkému, v rámci tohoto Závodu, vznikly.

4. S ohledem na výše uvedené došlo ke změně prodávajícího u dohody, kdy zároveň jsou změněny
i níže uvedené identifikační a fakturační údaje, a to s účinností od 1.10.2018:
Barvy Hladký s.r.o.
Sídlo: Zrzavého 1705/4b, Řepy, Praha 6¨
IČ:
Číslo účtu:

III.

1. O uzavření tohoto dodatku se dohodli obě smluvní strany. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají
beze změn.
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
3. Součástí tohoto dodatku jsou tři přílohy, a to „Oznámení pro obchodní partnery“, „Výpis
z obchodního rejstříku“ a „Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty“.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Hranicích, dne V Praze, dne

Za kupujícího Za prodávajícího

….……………………………….
Ing. Karel Hladký

velitel VÚ 1535 Hranice jednatel Barvy Hladký s.r.o.

etr Hladký
jednatel Barvy Hladký s.r.o.


